ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE RETIRADA E TRANSPORTE DO LIXO

DOMICILIAR, PODA DE ARVORES E VARRIÇÃO DE RUAS, NO

MUNICÍPIO DE PASSAGEM – PB. NÚMERO: QUINTO ADITIVO

DE PRAZO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei 8.666/1993,

contrato primitivo e Pregão Presencial nº 003/2016. VALOR: $ 16.350,00

(Dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais) mensal, pelo prazo de

11 (onze) meses, cujo valor total é de R$ 179.850,00 (cento e setenta

e nove mil, oitocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: Setembro/2020

a Agosto/2021 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Passagem e: SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES LTDA-EPP. DATA:

27/08/2020

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 28 de agosto de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

CONTRATOS E CONVÊNIOS

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO